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W tym roku przygotowania do Świąt Bożego Narodzenia mają wyjątkową oprawę. Poza tradycyjnym spotkaniem

mieszkańców miasta podczas Bolesławieckiej Gwiazdki Życzliwości, zapraszamy na bolesławiecki Rynek, do udziału w

Jarmarku Świątecznym.
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Świątecznie spotkanie 16 grudnia w Rynku  rozpoczniemy o godz. 14.00 Paradą Pomocników Mikołaja, która przejdzie z

Placu Piłsudskiego do Rynku. W barwnym korowodzie wezmą udział dzieci z bolesławieckich przedszkoli: Miejskich

Przedszkoli Publicznych nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 oraz z Niepublicznych [przedszkoli: Nibylandia, Zielona Nibylandia, Oxpress,

Jacek i Agatka, Smerfiki, Bajka i Miejska Orkiestra Dęta „Bolesławiec”. Młodzi pomocnicy Mikołaja złożą wszystkim

obecnym życzenia i  zaprezentują program artystyczny.

W Koncercie Świątecznym na scenie ustawionej w Rynku zaprezentują się: Zespół Pieśni i Tańca „Bolesławiec”,

pracownia wokalna BOK-MCC, Miejska Orkiestra Dęta „Bolesławiec”, chór Stowarzyszenia Reemigrantów z Bośni, ich

Potomków oraz Przyjaciół, Zespół „Kresowianie” działający przy Towarzystwie Miłośników Lwowa i Kresów

Południowschodnich oraz Gminny Zespół Pieśni i Tańca „Jutrzenka”. W tym dniu Mikołaj będzie czytał bajki  w ramach

akcji „Cała Polska Czyta Dzieciom”, prezentowana będzie wystawa konkursowych „Szopek Bożonarodzeniowych”

wykonanych m.in. przez dzieci i młodzież z bolesławieckich szkół, przedszkoli, a także odbędzie się godzinny maraton
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aerobiku.

Do centrum miasta o godz. 17.00 przybędą Mikołaje na motorach (warunkiem jest sprzyjająca aura).

W holu kina Forum odbędzie się Doroczny Integracyjny Kiermasz Prac Niepełnosprawnych wykonanych przez

podopiecznych lokalnych ośrodków, na który serdecznie zapraszamy.

Tradycyjnie w ramach imprezy odbędzie się świąteczne spotkanie mieszkańców z Prezydentem Miasta - Bolesławiecka

Gwiazdka Życzliwości. Będzie to czas składania sobie życzeń i dzielenia się opłatkiem. Harcerze z Hufca ZHP

Bolesławiec im. Szarych Szeregów przekażą Światełko Betlejemskie, a do Rynku przybędzie Święta Rodzina.

Odbędzie się także Wspólna Wigilia dla mieszkańców –już teraz zapraszamy wszystkich na gorący barszcz i pierogi oraz

inne tradycyjne potrawy przygotowane przez bolesławieckie firmy i instytucje.
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